
LAPORAN KEUANGAN 

KEGIATAN GENERASI MUDA IKSASS BULELENG 

TAHUN 2021 
 

 

Bulan Maret 2021 

NO TANGGAL URAIAN NK DEBET KREDIT SALDO 

1 27/03/2021 Saldo Awal Bulan Maret  Rp 260,000  Rp 260,000 

2 27/03/2021 Sumbangan generasi M  Rp 1,390,000  Rp 1,650,000 

3 28/03/2021 Sembako 1  Rp 914,300 Rp 735,700 

4 28/03/2021 Kresek merah besar 2  Rp 60,000 Rp 675,700 

5 28/03/2021 Sumbangan generasi M  Rp 30,000  Rp 705,700 

6 28/03/2021 Telur 3  Rp 58,000 Rp 647,700 

TOTAL SALDO Rp 1,680,000 Rp 1,032,300 Rp 647,700 

 
Banyupoh, 30 Maret 2021 

Bendahara, Ketua 

 

 
 

Diana Mutmainnah, SE,. Sahrul Efendi, Amd.Kom,. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEGIATAN GENERASI MUDA IKSASS BULELENG 

TAHUN 2021 
 

 

Bulan April 2021 

NO TANGGAL URAIAN NK DEBET KREDIT SALDO 

1 01/04/2021 Sisa Saldo Bulan Maret  Rp 647,700  Rp 647,700 

2 09/04/2021 Sumbangan generasi M  Rp 131,000  Rp 778,700 

3 11/04/2021 Donatur  Rp 920,000  Rp 1,698,700 

4 11/04/2021 Sembako 4  Rp 1,380,000 Rp 318,700 

5 11/04/2021 Sumbangan generasi M  Rp 20,000  Rp 338,700 

6 23/04/2021 Donatur  Rp 905,000  Rp 1,243,700 

7 24/04/2021 mie sedap 5  Rp 250,000 Rp 993,700 

8 24/04/2021 Kopi 6  Rp 100,000 Rp 893,700 

9 24/04/2021 mie sedap 7  Rp 100,000 Rp 793,700 

10 28/04/2021 Beras (ikan samudra) 8  Rp 690,000 Rp 103,700 

TOTAL SALDO Rp 2,623,700 Rp 2,520,000 Rp 103,700 

 
Banyupoh, 30 April 2021 

Bendahara, Ketua 

 

 
 

Diana Mutmainnah, SE,. Sahrul Efendi, Amd.Kom,. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEGIATAN GENERASI MUDA IKSASS BULELENG 

TAHUN 2021 
 

 

Bulan Mei 2021 

NO TANGGAL URAIAN NK DEBET KREDIT SALDO 

1 01/05/2021 Sisa Saldo Bulan April  Rp 103,700  Rp 103,700 

2 01/05/2021 Donatur  Rp 535,000  Rp 638,700 

3 02/05/2021 Takjil 9  Rp 406,300 Rp 232,400 

4 08/05/2021 Donatur  Rp 2,850,000  Rp 3,082,400 

5 09/05/2021 Beras (ikan samudra),dll 10  Rp 847,378 Rp 2,235,022 

6 09/05/2021 Santunan @30 11  Rp 1,500,000 Rp 735,022 

7 09/05/2021 Air Kardus 12  Rp 50,999 Rp 684,023 

TOTAL SALDO Rp 3,488,700 Rp 2,804,677 Rp 684,023 

 

 
Banyupoh, 29 Mei 2021 

Bendahara, Ketua 

 

 
 

Diana Mutmainnah, SE,. Sahrul Efendi, Amd.Kom,. 



LAPORAN KEUANGAN 

KEGIATAN GENERASI MUDA IKSASS BULELENG 

TAHUN 2021 
 

 

Bulan Juni 2021 

NO TANGGAL URAIAN NK DEBET KREDIT SALDO 

1 01/06/2021 Sisa Saldo Bulan Mei  Rp 684,023  Rp 684,023 

2 01/06/2021 Donatur  Rp 2,183,500  Rp 2,867,523 

3 12/06/2021 Fortun Beras 20kg 13  Rp 934,000 Rp 1,933,523 

4 12/06/2021 Beras Ikan Samudra 14  Rp 690,000 Rp 1,243,523 

5 12/06/2021 Telur Ayam 1 Tre 15  Rp 132,000 Rp 1,111,523 

6 12/06/2021 Zafira BTL 500ml 16  Rp 221,250 Rp 890,273 

7 13/06/2021 Telur Ayam 17  Rp 80,000 Rp 810,273 

8 22/06/2021 Pin logo iksass 18  Rp 360,000 Rp 450,273 

9 22/06/2021 transper sesama BRI 19  Rp 7,000 Rp 443,273 

TOTAL SALDO Rp 2,867,523 Rp 2,424,250 Rp 443,273 

 

 

Banyupoh, 30 Juni 2021 

Bendahara, Ketua 

 

 
 

Diana Mutmainnah, SE,. Sahrul Efendi, Amd.Kom,. 



LAPORAN KEUANGAN 

KEGIATAN GENERASI MUDA IKSASS BULELENG 

TAHUN 2021 
 

 

Bulan Juli 2021 

NO TANGGAL URAIAN NK DEBET KREDIT SALDO 

1 01/07/2021 Sisa Saldo Bulan Juni  Rp 443,273  Rp 443,273 

TOTAL SALDO Rp 443,273 Rp - Rp 443,273 

 
 

Banyupoh, 30 Juli 2021 

Bendahara, Ketua 

 

 
 

Diana Mutmainnah, SE,. Sahrul Efendi, Amd.Kom,. 



LAPORAN KEUANGAN 

KEGIATAN GENERASI MUDA IKSASS BULELENG 

TAHUN 2021 
 

 

Bulan Agustus 2021 

NO TANGGAL URAIAN NK DEBET KREDIT SALDO 

1 01/08/2021 Sisa Saldo Bulan Juli  Rp 443,273  Rp 443,273 

2 10/08/2021 Sumbangan Peserta  Rp 365,000  Rp 808,273 

3 10/08/2021 Donatur  Rp 6,100,000  Rp 6,908,273 

4 18/08/2021 Telur 20  Rp 320,000 Rp 6,588,273 

5 18/08/2021 Beras (Nasi Tempong) 21  Rp 1,225,000 Rp 5,363,273 

6 19/08/2021 Kenji Ball Barbecue 22  Rp 29,250 Rp 5,334,023 

7 19/08/2021 Tiara RS Rumput laut 23  Rp 254,000 Rp 5,080,023 

8 19/08/2021 Better Vanila Cream 24  Rp 20,000 Rp 5,060,023 

9 19/08/2021 Tas Batik 25  Rp 7,000 Rp 5,053,023 

10 19/08/2021 Tas Batik 26  Rp 105,000 Rp 4,948,023 

11 19/08/2021 Santunan @ 16 27  Rp 4,100,000 Rp 848,023 

TOTAL SALDO Rp 6,908,273 Rp 6,060,250 Rp 848,023 

 

 
Banyupoh, 30 Agustus 2021 

Bendahara, Ketua 

 

 
 

Diana Mutmainnah, SE,. Sahrul Efendi, Amd.Kom,. 



 



 



 



 



 



 


